Komisja Statutowa Rady Miejskiej Dębna 


Protokół nr 1 
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Miejskiej Dębna 
z dnia 26 listopada 2024 roku

[bookmark: _Hlk181773876]Pierwsze posiedzenie nowo powołanej komisji zostało zwołane przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w dniu 7 listopada 2024 r., w celu wybrania ze swego grona Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Komisji.
Posiedzenie odbyło się w sali Przewodniczącego Rady Miejskiej Dębna (sala nr 6).
Posiedzenie rozpoczęło się 26 listopada 2024 r. o godz. 12.30 i zakończyło o godz. 12.37 tego samego dnia. 
Pierwsze posiedzenie doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Dębna otworzył Przewodniczący Rady Jacek Mazurowski. Spełnił obowiązek informacyjny i poinformował, że uczestnicząc w posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej Dębna wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych, a na drzwiach wejściowych umieszczona jest klauzula informacyjna, poprosił o zapoznanie się z jej treścią. Klauzula stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzenie komisji nie było nagrywane. 

Przewodniczący Rady Jacek Mazurowski przywiał wszystkich na posiedzeniu komisji.
W posiedzeniu uczestniczyli: Radni Rady Miejskiej Dębna - członkowie Komisji, Burmistrz Dębna Pan Wojciech Czepułkowski, Sekretarz Gmin Pani Anna Witek, pracownik Biura Rady. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

[bookmark: _Hlk181774090]Przewodniczący Rady Jacek Mazurowski poinformował, że Rada Miejska Dębna uchwałą Nr V/37/2024 z dnia 25 września 2024 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Dębna, ustalenia zakresu jej działania i określenia składu osobowego powołała Komisję w następującym składzie osobowym:
1) Radny Damian Jankowski, 
2) Radny Jacek Mazurowski, 
3) Radna Agata Mikołajczak, 
4) Radny Mirosław Napieracz, 
5) Radna Angelika Obielak, 
6) Radny Mateusz Obielak, 
7) Radny Marcin Pech, 
8) Radna Małgorzata Wachowiak, 
9) Radny Leszek Włodkowski-Moszej. 
Przedmiotem działania Komisji Statutowej Rady Miejskiej Dębna będzie opracowanie projektu Statutu Gminy Dębno bądź ewentualnych jego zmian. Komisja powołana zostaje na czas określony i ulega rozwiązaniu po uchwaleniu Statutu bądź jego zmian. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków, co pozwalało na procedowanie posiedzenia.
Obecni:
1) Damian Jankowski, 
2) Jacek Mazurowski, 
3) Agata Mikołajczak, 
4) Mirosław Napieracz, 
5) Angelika Obielak, 
6) Mateusz Obielak, 
7) Marcin Pech, 
8)  Małgorzata Wachowiak (nieobecna)
9) Leszek Włodkowski-Moszej. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

[bookmark: _Hlk181774225]Przewodniczący Rady Jacek Mazurowski poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatury na Przewodniczącego Komisji Statutowej.
Na Przewodniczącego Komisji Statutowej Radny Mateusz Obielak zgłosił Radnego Marcina Pecha, który wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie: wybór Przewodniczącego Komisji Statutowej w osobie: Marcin Pech
Wyniki głosowania
ZA: 8
PRZECIW: 0
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA: Damian Jankowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, Mateusz Obielak, Marcin Pech, Leszek Włodkowski-Moszej. 

W wyniku głosowania Komisja Statutowa wybrała ze swojego grona Przewodniczącego Komisji - Radnego Marcina Pecha.

Przewodniczący Komisji Statutowej Marcin Pech kontynuował posiedzenie. 
Poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatury na Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej. 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej Radny Jacek Mazurowski zgłosił Radnego Leszka Włodkowskiego-Moszeja, którzy wyrazili zgodę.
 
Głosowano w sprawie: Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Statutowej w osobie: Leszek Włodkowski-Moszej
Wyniki głosowania
ZA: 8
[bookmark: _GoBack]PRZECIW: 0 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA: Damian Jankowski, Jacek Mazurowski, Agata Mikołajczak, Mirosław Napieracz, Angelika Obielak, Mateusz Obielak, Marcin Pech, Leszek Włodkowski-Moszej. 


W wyniku głosowania Komisja Statutowa wybrała ze swojego grona Wiceprzewodniczącego Komisji - Radnego Leszka Włodkowskiego-Moszej.
[bookmark: _Hlk117355673]
Przewodniczący Komisji Statutowej Marcin Pech zamknął posiedzenie Komisji Statutowej.

        Przewodniczący Komisji Statutowej    
                 Rady Miejskiej Dębna 


                         Marcin Pech  
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